
鹿追外（６）電源施設新設土木設計

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道河東郡鹿追町外 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

－ 無効 －

20.454 12,500,000 6.100

17.727 11,680,000 9.636

42.272 11,660,000 9.722 総合評価 落札

名称等 株式会社安井測量設計事務所

住　所 北海道帯広市西十条南八丁目５番地の７

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 簡易型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の土木設計業務を行うものである。
【陸上自衛隊鹿追駐屯地】
　・電源施設新設（ＲＣ－１ 延べ面積約２００㎡）に係る建物付帯土木設計一式
　・受電室解体（ＣＢ－１ 延べ面積約６０㎡）に係る土木設計一式
　・史料館解体（Ｓ－１ 延べ面積約８０㎡）に係る土木設計一式
【陸上自衛隊足寄分屯地】
　・電源施設新設（ＲＣ－１ 延べ面積約５０㎡）に係る建物付帯土木設計一式
【陸上自衛隊釧路駐屯地】
　・電源施設新設（ＲＣ－１ 延べ面積約５０㎡）に係る建物付帯土木設計一式
【陸上自衛隊遠軽駐屯地】
　・電源施設新設（ＲＣ－１ 延べ面積約５０㎡）に係る建物付帯土木設計一式入札方式

入 札 日 令和6年8月19日 履行場所 履行期間 令和6年9月3日 令和7年6月30日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第　回 第　回

備　　考価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

（株）駿府設計 1011101010679 －

（株）ＩＣ技術コンサルタント 7430001069539 26.554

アラヤ総合設計（株） 4460101000080 27.363

（株）安井測量設計事務所 2460101001849 51.994

契約業者名

契 約 金 額 ¥12,826,000.- ¥11,660,000.-

¥13,914,707.-

¥11,074,715.-

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥15,306,177.-

調査基準価格 ¥12,182,186.-




